EPIS \$20

PRES \$39

PRES \$60

PRES \$37

DIAC \$16

EPIS \$11

DIAC \$39

PRES \$42

DIAC \$04

PRES \$57

PRES \$47

DIAC \$23

PRES \$12

DIAC \$28

EPIS \$17

PRES \$30

PRES \$63

DIAC \$22

PRES \$49

PRES \$61

EPIS \$08

PRES \$38

DIAC \$13

EPIS \$20

PRES \$57

PRES \$26

DIAC \$16

EPIS \$18

... loca ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem

... laetare quo in apostolico sacerdotio fungendo

... utque reconcilientur peccatores et subleventur

Nunc etiam

... virtutis, dilectio sine simulatione, sollicitudo

... nomini tuo servite constituens, sicut iam ab

... tuam sine ministerio non dereliquisti, cui ab

... infirmorum ac pauperum, auctoritas modesta,

... in hunc famulum tuum presbyterii dignitatem;

... officiorumque dispositos, qui in te manens

... ut populus tuus per lavacrum regenerationis

... censuramque morum exemplis suae conversationis

... et praedicationi verbi abundantius possent

in priora Testamento officia sacramentis mysticis

instruita creverunt: ut cum Moysen et Aaron regendo et ...

intende, quem tuis sacris altaribus servituum in officium

ipse donavit sanctis Apostolis, qui constituerunt Ecclesiam

ipse tibi per Spiritum Sanctum semetipsum obtulit ...

ipsi commissos atque pro universo mundo.

ipsi orationi et praedicationi verbi abundantius possent ...

ipso regnare mereatur in caelis.

inunctus, Domine, ad tuam deprecandam misericordiam pro ...

... tuae, qui praedestinasti ex principio genus

... ad tuam deprecandam misericordiam pro populo

... qui eos in cotidiano ministerio adjuvarent, ut

ministrari sed ministrare, imitans in terra, cum

Sic nobis

... in augmentum templi novi crescere dilatarique

... singula loca ut sanctuarium tuum, in gloriam et

... mysterium tuorum, ut populus tuus per

lavacrum regenerationis innovetur et de altari tuo ...

Legem sacerdotum.

Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ministerium ...

loca ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem indeficientem

L

indeficientem nominis tui.

infirmus.

infirmi tati nostrae, Domine, quaesumus, hunc adiutorem ...

infirmorum ac pauperum, auctoritas modesta, innocentiae ...

initio Levi filios elegisti, ad prioris tabernaculi ...

initio mundi placuit in his quos elegisti glorificari: Et ...

innocentiae puritas et spiritualis observantia disciplinae.

innova in visceribus eius Spiritum sanctitatis; acceptum a ...

innovas omnia, et sempiterna providentia cuncta disponens,

innovetur et de altari tuo reficiatur, utque reconcilientur

insinuet.